ORDIN DE PLATA NR. 465
DATA EMITERII:05 ianuarie 2026

TIP.DOC. 1

PLATITI:450000-00 LEI:patru sute cincizeci mii  lei  00 bani

PLATITOR:(R) ANREAL CONS S.R.L. CONTUL DE PLATI:
MD49ML000000002251608357

CODUL FISCAL: 1016600000879

CONTUL TREZORERIAL:

PRESTATORUL PLATILOR
BC'Moldindconbank'S.A.

CODUL BANCII
MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) DETS sect. Botanica CONTUL DE PLATI